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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26622206H

2. Data e Regjistrimit 22/04/2022
3. Emri i Subjektit B.E.M. - ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore, Lagjja 10 Korriku, Zona 
Kadastrale Nr.8602, Nr.pasurie 29/152/2, Objekt ndertimi e 
sherbimi 8-9-10-11 kate 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i centraleve prodhuese per prodhimin e energjise se 

rinovueshme fotovoltaike. Projekte elektromekanike dhe 
gjeotermale. Kursime te energjise ne ndertesat industriale te 
kompanive private dhe shteterore. Perfaqesimi i shoqerive te 
ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane objekt te njejte 
apo te perafert me ate te kesaj shoqerie. Ne çfaredo lloj 
forme projektimin, ndertimin, instalimin dhe tregtimin e 
sistemeve te energjise se rinovueshme, parqeve diellore, 
turbinave te eres dhe sistemeve hidroelektrike te shfrytezuara 
per vete ose per te tjeret, marketingun dhe prodhimin e 
sistemeve elektronike, komponentet e sistemet periferike per 
burimet e rinovueshme, ndertimi dhe aktivitete te tregtimit 
ne te gjitha format e materialeve te ndertimit. Dhenia e 
mbeshtetjes se plote per operatoret me shoqerine per 
prodhimet e shitura dhe objektet e perfshira. Mbeshtetje qe 
perfshin mirembajtjen dhe riparimin e produkteve dhe 
instalimeve. Ndermjetesim me komision per blerjen, shitjen, 
prodhimin, instalimin e sistemeve te burimeve te energjise se 
rinovueshme , parqeve diellore, turbinave me ere dhe 
sistemeve hidroelektrike te shfrytezuara per vete ose per te 
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tjeret , marketingun dhe prodhimin e sistemeve elektronike, 
komponentet e sistemet periferike per burimet e 
rinovueshme. Sherbimet  e komisionit financiar te 
ndermjetesimit per blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e 
sistemeve te riperteritshme te energjise formave diellore, 
turbinave te eres dhe sistemeve hidroelektrike te shfrytezuara 
per vete ose per llogari te paleve te treta, marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike, komponentet e sistemet 
periferike per burimet e rinovueshme. Marketingun, 
prodhimin dhe mirembajtjen e te gjitha llojeve te makinerive 
elektromekanike, ajer te kondicionuar, makineri 
termohidraulike, prodhimin dhe tregtimin e materialeve te 
ndertimit si dhe ndertimin e marketingun e makinerive te 
teknologjise se larte, elektrike dhe pajisjet elektronike. 
Kryerja e studimeve per ngrohje, gaz, pajisje hidraulike dhe 
instalimet elektrike. Me konkretisht, me tregues, por jo 
perfundimtar te renditjes, qellimi i shoqerise perfshin: 
Prodhimi i kaldajave te çelikut, radiatoreve, te tubave plastik, 
depozitave plastike, kazan elektrik, panele alumini diellore 
spirale dhe pjeseve te tjera te ngjashme dhe marketingun e 
tyre. Importi, eksporti dhe tregtia e produkteve te ngrohjes, 
kondicionera, panele diellore te ujit, sistemet e gazit, sisteme 
te ventilimit , ndertimin e pajisjeve hidraulike dhe te gjitha 
produkteve te prodhuara prej çeliku. Instalimin dhe 
mirembajtjen  e mallrave dhe produkteve te shoqerise 
permes  serviseve  teknike. Aktiviteti  i pergjithshem tregtar 
ne Shqiperi dhe jashte vendit. Perfaqesimi i shoqerive te tjera 
te ngjashme ( vendase ose te huaja ), si dhe ndermjetesimin e 
tyre. Pjesmarrja e shoqerive te tjera industriale ose tregtare 
me qellim te ngjashem ose jo, si dhe ekzistuese ose jo qe do 
te krijohen ne Shqiperi dhe jashte vendit.  
Nadire Qinami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2022                Deri: 21/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NadireQinami
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B.E.M. - ENERGJI
E-Mail: nadireqinami@gmail.com  
Telefon: 0698596372  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-898186-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B062E062-6D30-4CF8-A7B5-2F49452C886B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D592F340-F43E-40BC-A823-6E641F649624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2ABC89A-0091-4FA8-8006-EAA345D39BF3

